Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Калинка»г.Волгодонска

МБДОУ «Калинка»г.Волгодонска

ПРИКАЗ

2019 г. № З&Р
г. Волгодонск

О мерах по противодействию
коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции», областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии корру щи в
Ростовской области", с целью проведения профилактических мероприятий в донттсолт но?'
учреждении по противодействию коррупции в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы:
• мероприятий по противодействию коррупции на 2020 год (приложение!);
• работы комиссии по противодействию коррупции на 2020 год (приложение 2);

2. Старшему воспитателю З.В. Старостенко:
2.1. Составить отчет о проделанной работе по противодействии коррупции за 2019

год.
2.2. Обеспечить размещение отчета о проделанной работе по противодексть ,ю

коррупции за 2019 год на сайте дошкольного учреждения.
2.3.Осуществлять контроль за размещением информации по противодействии

коррупции на информационных стендах.
3. Главному бухгалтеру Е.Е. Малиновой:

3.1. Разместить на сайте образовательного учреждения отчеты об исполнении
полученных за 2019 год внебюджетных средств;

3.2. Доводить до сведения родителей ежеквартальные отчеты об исполнении
внебюджетных средств и размещать на сайте МБДОУ.

4. О сущ ествлять Управляющим советом общественного контроля использования
целевых взносов и добровольных пожертвований.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
*  *  V, Н Г) с

		2021-01-12T16:44:32+0300
	Мамыкина Людмила Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью